
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/82/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70, M. P. z 2023 r. poz. 774, poz. 1132), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. poz. 2244) w związku 
z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 
poz. 2760, z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 1059, poz. 1450, poz. 556, M.P. z 2023 r. poz. 843, poz. 844) 
Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega Załącznik do Uchwały Nr VIII/82/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 30 maja 2019 r., 
który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4B13CE-D1DB-428E-B603-26C9F9EE48A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/29/24 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów na terenie Gminy Szczerców 

Lp. NAZWA SOŁECTWA  
Nazwisko i Imię Inkasenta 

I. Borowa Stępień Krzysztof 
2. Brzezie Baranowicz Maciej 
3. Chabielice Peczka Artur 
4. Dubie Kałużna Elżbieta 
5. Grudna Osiewała Czesław 
6. Janówka Wiśniewski Dawid 
7. Kieruzele Płuciennik Barbara 
8. Kuźnica Lubiecka Lisiecka Joanna 
9. Lubiec Wywiał Dariusz 
10. Magdalenów Domańska Iwona 
II. Niwy Małecka Marzena 
12. Osiny Hofman-Skalik Ewa 
13. Polowa Wlazłowska Anna 
14. Podklucze Pabich Ewa 
15. Podżar Brzeszczyński Tomasz 
16. Rudzisko Mielczarek Anita 
17. Szczercowska Wieś Szymańska Joanna 
18. Stanisławów Pierwszy Węglarska Halina 
19. Stanisławów Drugi Kucharska Janina 
20. Tatar Król Bogumiła 
2I. Zbyszek Szcześniak Kamil 
22. Szczerców Kata Barbara 
23. Leśniaki Brzeziński Wacław 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F4B13CE-D1DB-428E-B603-26C9F9EE48A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów na terenie Gminy Szczerców


